^2

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO N° 859, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023

-fí '

CONCEDE O TITULO DE HONRA AO

MÉRITO DA SAÚDE DOUTOR JOSÉ
BRASILEIRO DOURADO A SENHORA

REGINA ROOS DA SILVA.

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso das atribuições
previstas pelo art. 33, XII, combinado com o art. 39, IV, do Regimento Interno, faz saber
que o Plenário aprovou e o presidente promulga o seguinte decreto legislativo:

Art. 1° Fica concedido o Título de Honra ao Mérito da Saúde Doutor José Brasileiro

Dourado, previsto no art. 1° da Resolução n° 419/2019, à Senhora Regina Roos da Silva.

Art. 2° Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 19 de dezembro de 2023;
69° de Emancipação Política; 17^ Legislatura.

tREZOLIOSI

Presidente

Vereador pdo PSB

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Vice-presidente em exercício
Vereador pelo Solidajãédlade

ANDERSON ME

Primeiro Secretár:

Vereador pelo PSDB

ÊM/m
io^em e

SALVADOR

exercício

■D

<co c

JOSE PramRA SENA
Segundo/Secretário em exercício
Vereador pelo PDT

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES ' s1 - p 1 \1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wwvi/.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2023/1Z/19\2023/12/18\168\DL0859-2023 honra.saude.Regina.docx